bendam in coniugio. Multos ecclesiasticos sanctos signi-  
 cron esse pariter. Los quales en sus libros trahen infinitos  
 lugares y dichos de gentiles. Crisost. sic ait. Testimo- *Som. 3. ad*  
 nis. Genticum aptus ubique, quod illos his maxime reu- *Titum.*  
 cing, cum suorum in eos reor quem g maledicta, quoties  
 eos qui apud eos fuerunt mirabiles, accusatores illorum casti-  
 tum. Item. Hier. ait. Quendam Paulus citauit ex re- *Ad Epse.*  
 ditio prophetarum oraculis, & ex apocryphis, ut ad Epse. Prop: *5.*  
 ter quod dicit. Surge qui dormis, & exurge a mortuis, & illu-  
 minabit te. Veri aquae sequenti sententia de s. Hier. est  
 testimonio est tomado de los libros apocryfos. Quomodo  
 permitent decem, que dogmata ex scriptura in nobis po-  
 sint confirmari. Sed rectius tribuentur verba saui-  
 suggesti luminare Hieron, quae uenit luminatum. *Esai. 60.*  
 & Crisost. Est corrigend quod ait dicit locum Pauli, quod *Som. 7. in. 1.*  
 oculi non uidit, neque auris audiuit, non inueniunt in *ad Cor.*  
 sacra scriptura, nisi forte in libris quorum memoria oblitera-  
 ta est, cum tamen apud saui, inueniant. Arsculo (inquit). *Esai. 64.*  
 non audierunt, neque auribus perciperunt, oculi non  
 uidit. Dicitur ab ipse, qui preparasti expectantibus te.  
 Item. Hiero, inquit. Paulus dicit Principatus, po-  
 testates, uirtutes, Dominationes, ex aliquo scrip-  
 turae loco nobis incognito, eas assumpsit recedendum  
 est. Quod sint Principatus & ministeriorum uocabula  
 in caelestibus, quae nec nos non possumus cognoscere, nec  
 ipsum Paulum impeto. ut in eadem corpore uel cos-  
 titutum graui crimine ualeuissim. Sciant sunt po-  
 testates, dominationes, necesse est ut subiectos habeat.  
 & timentes & seruientes sibi, & eos qui sua fortitu-  
 dine roborent. Plura dicit Hiero, eleganter. Lige  
 ibi.

- lib. 1. Peri Orig. Theologorum omnium facile princeps, senescire fatetur  
 act. 5. c. 5. eo quod loca diuinay scripturaray ordines Angelorum  
 sunt descripti. Apud Paulum inuenimus res eius vnde  
 summentem, cognominantem tamen quosdam sedes &  
 dignitates, & principatus & potestates.
- Quest. 1. An apti & euang<sup>l</sup> ita nitantur auctoritate veritatis si se  
 vident. 70. apud illos translatio interpretis non sit. Et An  
 illi odiant testimonij ex se hebraice ad iudicibus desup  
 tis, an v<sup>l</sup> aliqui sint qui. 70. auctoritate forti se hebraica  
 veritatem citare nonnuquam dicunt. S. Hieron,  
 vnde ad ista questionem omnia se diligenter. Inquit.  
 Crebro dixisse me noui aptos & euang<sup>l</sup> ubi uerba de ve  
 teri testamento ponunt testimonia, si inter hebraeos et. 70.  
 nulla diuersitas sit, l. suis, l. 70. verbis uti solitis, si aut  
 aliter in hebraico, aliter in veteri editione, sensus est, hebra  
 icum magis q<sup>m</sup>. 70. interpretes sequi. Denique ut nos multa  
 in d<sup>o</sup> inq<sup>u</sup> posuisse eos ex hebraeo, qui in. 70. non habentur  
 Sic emulsi mihi diceant assumpta aliqua testimonia q<sup>u</sup>  
 de. 70. qui non sunt in hebraicis libris. ydigena s. h. ma.
- Mal. 3. lac. Apti & euang<sup>l</sup>, & ipse d<sup>o</sup>s, non. 70. interpretationem  
 auctoritatem sequuti sunt, quae se hebraice linguay scribitur  
 entiam non indigent, sed eos hebraice transferant, non  
 curantes de syllabis punctisq<sup>ue</sup> verborum, diuinam senten  
 tiam veritatem transferant. Item ait Hieron. q<sup>u</sup> disputan  
 do, s. Lab. contra hebraeos com<sup>o</sup> dice en los actos. Allego  
 de Isai, v<sup>l</sup> legar, Audite et audite & nolite intelligere  
 & videte et v<sup>l</sup> & nolite cognoscere, excecator populi  
 suus q<sup>u</sup> sequitur. 70. yna conforme a hebraeo q<sup>u</sup> el sabia  
 muy bien. Tradunt veteres tractatores ecclesie euang  
 gelistam lucam medicum oculis esse scientissimum  
 &